Администрация
      сельского  поселения
              Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 18.04.2025 г. № 48-1

	«О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 30.12.2016 года № 194»

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 30.12.2016 № 94 (в редакции постановления от 29.04.2020 года № 38), (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.1 Регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги - в течение 15 календарных дней со дня получения администрацией заявления.».
1.2. Пункт 3.3.10 Регламента изложить в следующей редакции:
«3.3.10. Максимальный срок выполнения процедуры – 2 календарных дня с момента поступления заявления в структурное подразделение.».
1.3. Пункт 3.4.7 Регламента изложить в следующей редакции:
«3.4.7. Максимальный срок подготовки и направления ответа на межведомственный запрос о представлении документов и информации, необходимых для предоставления муниципальной услуги – 3 календарных дня со дня поступления межведомственного запроса в орган или организацию, предоставляющие документ и информацию.».
1.4. Пункт 3.5.8 Регламента изложить в следующей редакции:
«3.5.8. Максимальный срок выполнения процедуры – 8 календарных  дней с момента поступления заявления в структурное подразделение.».
1.5. Пункт 3.6.10 Регламента изложить в следующей редакции:
«3.6.10. Максимальный срок выполнения процедуры – 1 календарный день с момента регистрации постановления администрации или акта уполномоченного органа о предоставлении в собственность жилого помещения.».
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник  сельского поселения Кинельский» муниципального района Кинельский Самарской области и на сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Кинельский
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                     О.Н. Кравченко